VARA  DO  TRABALHO  DE  TEODORO  SAMPAIO
Rua Alberto Amador nº 774 – Fone (18) 3282-1557

CEP 19.280-000   Teodoro Sampaio/SP

Processo nº 0076800-40.2000.5.15.0127 RTOrd

TERMO DE PENHORA NOS AUTOS

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezoito, eu,
Oficial de Justiça Avaliadora, abaixo-assinado, em cumprimento à
determinação judicial, passada a favor de União Federal (PGF), exequente,
contra Destilaria Dalva Ltda + 11, executados, depois de preenchidas as
formalidades legais procedi a penhora sobre a parte ideal de 6,25% do imóvel
matrícula 11.615, CRI de Campos do Jordão/SP, pertencente ao
executado Eduardo André Maraucci Vassimon, para garantia do valor de
R$ 304.543,90, atualizado até 30/04/2016, conforme descrito abaixo:

Matrícula 11.615 – Um prédio residencial, sob n° 161, feito de tijolos,
coberto de telhas, contendo: três quartos , sala, cozinha, banheiro, portico para
automóvel, quarto de empregada, banheiro com W.C. E lavanderia, e o
respectivo terreno constante do lote 3-A, da Vila Fracalanza em Abernéssia
com a área de 470,00m², com as sguintes divisas e confrontações: faz frente
para a Rua Julio Carlos Ribeiro e Tiete, onde mede em curva 45,30m, de um
lado confronta com o lote 3-B, onde mede 25,00m, do outro lado confronta
com parte do lote 2, onde mede 21,00m e nos fundos confina com 21,00m.

              Elaine Rodrigues Miranda Campos
           Oficial de Justiça Avaliadora

Número do processo: 0076800-40.2000.5.15.0127
Número do documento: 18012314242349200000076130529

https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?nd=18012314242349200000076130529
Assinado eletronicamente por: ELAINE RODRIGUES MIRANDA CAMPOS - 23/01/2018 14:24:39 - 5003c02

ID. 5003c02 - Pág. 1

Fls.: 10